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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFIC

~BASKAN OFISI

Né bazé t& nenit 13 & LVL-sé nr. 03/L-040 dhe né bazé t& dispozitave t& rregullores pér
ndarjen e subvencioneve nr. 01. nr. 016-144327 daté 30. 014 si dhe nenit 78 paragrafi 1
& Statutit ¢ Komunés, Kryetari i Komunés sé Gjilanit, merr kete:

VENDIM
PiER SUBVENCIONIMIN E SHOQATES Sif SHURDHMEMECEVE NE GJILAN
1. Me két¢ vendim béhet pagesa ¢ mieteve financiare né shumén prej 1.500.00€

(njémijéepesegindeuro) pér subvencionimin e Shoqatés & Shurdhérmemecéve né Giilan
pér aktivitetet ¢ shogatés pér vitin 2016.

2. Mietet si ne pikén 1 & kétij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunts, Drjtoria ¢
Shendetésisé dhe Miréqenies Sociale-Kategoria pér subvencione dhe mejtet derdhen ne
xhirollogari té shogatés nr.1507001001232565 Raiffeisen bank

3. Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky vendim hyn né fugi me aktin ¢ nénshkrimit t& kétij vendimi

Vendimi i dorézohet:
hogatés

-DBF

-Arkiv.





